- usuwanie naniesionego piasku,
- drobne naprawy studzienek ściekowych i kana-

lizacyjnych,
- utrzymanie zieleni.
§3. Bezpośredni nadzór nad jakością wykonanych 

robót sprawuje Burmistrz.
§4. Za wyżej wymienione prace Powiat zapła-

ci kwotę zryczałtowaną w wysokości: 15.600 zł, 
(słownie: piętnaście tysięcy sześćset złotych).

§5. Należność za wykonane roboty zostanie prze-
kazana w czterech równych ratach:

- do 30.04.2010 r. - 3.900 zł
- do 30.06.2010 r. - 3.900 zł
- do 30.09.2010 r. - 3.900 zł.
- do 30.11.2010 r. - 3.900 zł
§6. Rozliczenie finansowe z wykonania zadań za-